Unitate de invatamant:

Cod SIRUES:
Cod fiscal:

Venituri brute realizate conform art.33 din Legea
153/2017 pe luna 09.2019

Colegiul National " Andrei Muresanu" Bistrita
Nr.inreg. 4190 / 30.09.2019,

377099
4347640

Capitol bugetar / Sursi de finantare :

65.01 - Buget de stat (MEN)

Categorie personal - didactic

COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE N SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. ert. {Nume prenume Clasé Norma did. PCO | Sal. baza %/invalamant spec. Tnvatamant Salariu %fPredare simultand | %/Indemn. zone izolate  |Total PCO
CNP Fc. de baza Numérore PCO | Sal, bazi %/Gradatie merit special %iCond, munca %{Practich pedagogicd  [Total drepturi
Funciia Norma cateul tarifar %/Dirigentie Diferenje spor %ISpor model %ICFP salariale
Studii Norma de baza normat %iStabilitate zona %{Spor Legea %iSpor de handicap
Grad Didactic Norma PCO %ISpor complexitate Doctorat 490/2004 Spor noapte
Vech. Invatdmant Norma cumul CFP %ISpor Penitenciar Majorare sal.
Gradatie Audit Spor Suprasolicilare
1 0 72 5.421{10% 0 0 0[0% 0%
Nu 25% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,0000 0% 0 0 0% 0% 0
Grad | 0,1668 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0% 0
5 0,0000 0 0
2 0 72 4.336[0% o 0 5.593(0% 0%
Da 7,7712 4.336|25% 838 0 0% 0,00% 511
Profesor S 1,0000 10% 419 0 0% 0% 6.971
Definitiv 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 06,1079 0% 0 0 0%
5 0,0000 520 0
3 0 72 5.24610% ) 0 5.673|0% 0%
Da 14,9712 5246l0% 0 0 0% 0,00% 1.192
Profesor § 1,0000 10% 427 0 0% 0% 7.742
Grad | 1,0000 0% ¢ 0 0% 0%
>=20 si <28 0,2078 0% 0 0 0% 0
5 0,0000 530




4 o 72 5.65310% o 0 7.396|0% 0%
Da 5.653|25% 1162 0 0% 0,00% 0
Profesor 8 1,0000 10% 581 0 0% 0% 8.442
Grad | 1,0000 0% o 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 699
5 0 72 86.715|0% 0 0 8.372(0% 0%
Da 6.715(25% 1657 0% 0,00% 0
Profesor (Director adjunct 1,0000 0% 0 0% 0% 9.548
{gcoald sau liceu)) S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
>=15 §i <20 ©0,0000 0% 0 0 0%
4 $,0000 829
6 0 72 6.160}0% 0 0 6.693(0% 0%
Da 31,6568 6.160{0% V 0 0 0% 0,00% 2.869
Profesor S 1,0000 10% 533 0 0% 0% 10.655
Grad | 1,6000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,4396 0% 0 0 0%
5 0,0000 646
7 0 72 5.247|0% 0 0 0{0% 0%
Nu 8,0000 26% 0 0 0% 0,00% 686
Profesor S 10,0000 0% 0 0 0% 0% 686
Grad | 0,2222 0% 0 t] 0% 0%
peste 25 0,1111 0% 0 0 0%
5 0,0000 0
8 0 72 5.970|0% 0 0 5.97010% 0%
Da 5.970|0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor § 1,0000 0% 0 V] 0% 0% 6.884
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 567
9 0 72 4.88710% 0 0 4.887|0% 0%
Da 4,0000 4.88710% 0 0 0% 0,00% 297
Profesor S 1,0000 0% 0 0 0% 0% 5.987
Grad | 1.0000 0% 0 0 0% 0%




>=15 §i <20 0,0555 0% 0 0 0%
4 0,0000 456
10 0 72 5.246|0% 0 0 8.84910% 0%
Da 5,6000 5.246|25% 1069 0 0% 0,00% 446
Profesor S 1,6000 10% 634 0 0% 0% 8.290
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,0777 0% 0 o 0%
5 0,0000 648
11 Q 72 5.970|0% 0 0 7.87110% 0%
Da 5.970(25% 1267 0 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 10% 634 0 0% 0% 8.975
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 757
12 0 72 6.160|0% 0 o 8.157|0% 0%
Da 6.160|25% 1331 ] 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 10% 666 0 0% 0% 9,296
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 792
13 0 72 4.88710% G 0 6.373(0% 0%
Da 3,8856 4.887|256% 990 0 0% 0,00% 288
Profesor S 1,0000 10% 496 Y 0% 0% 7.613
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=15 si <20 0,0539 0% 0 0 0%
4 0,6000 605
14 0 72 4.887|0% 0 0 5.283|0% 0%
Da 4,0000 4.88710% ¢ 0 0% 0,00% 297
Profesor 8 1,0000 10% 396 0 0% 0% 6.423
Grad | 1.0000 0% 0 0 0% 0%
>=15 si <20 0,0555 0% 0 0 0%
4 0,0000 498
15 0 72 5.784|10% 0 0 6.989|0% 0%
Da 5.784(25% 1205 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 0% 0 C 0% 0% 7.999




Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 06,0000 663
16 0 72 4.272(0% 0 0 0|0% 0%
Nu 0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor § 06,0000 0% 0 0 0% 0%
Grad | 11141 0% 0 0 0% 0%
»=10 si <15 0,0000 0% 0 0 0%
3 0,0000 ¢!
17 0 72 5.24610% ] 0 5.673|0% 0%
Da 16,0000 5.246(0% 0 0 0% 0,00% 1.274
Profesor 8 1,0000 10% 427 ¢ 0% 0% 7.824
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=220 g} <25 0,2222 0% 0 0 0%
5 G,0000 530
18 0 72 5.653|0% 0 0 6.119|0% 0%
Da 20,0000 5.653 (0% G 0 0% 0,00% 1.716
Profesor S 1,0000 10% 466 0 0% 0% 8.753
Grad | 1,0000 0% 0 o 0% 0%
peste 25 02777 0% 0 0 0%
5 0,0000 571
19 0 72 5.246)0% 0 0 5.673{0% 0%
Da 19,4280 5.246(0% 0 0 0% 0,00% 1.547
Profesor § 1,0000 10% 427 0 0% 0% 8.097
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 s <25 0,2698 0% 0 0 0%
5 0,0000 530
20 0 72 5.6563{0% o o 7.39610% 0%
Da 5.653(25% 1162 Q 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 10% 581 0 0% 0% 8.442
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 90,0000 0% ¢ 0 0%
5 0,0000 699
21 o 72 5.784(0% 0 0 6.265|0% 0%
Da 6.784|0% 0 0% 0,00% 0




Profesor S 1,0000 10% 481 0% 0% 7.202
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 590
22 0 72 5.653|0% 0 0 7.396|0% 0%
Da 20,0000 5.653|25% 1162 0 0% 0,00% 1718
Profesor S 1,06000 10% 581 ¢] 0% 0% 10.158
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,2777 0% 0 (¢ 0%
5 0,6000 699
23 0 72 4.336:0% 0 o 4.671(0% 0%
Da 12,0000 4.336i0% 0 0 0% 0,00% 789
Profesor S 1,0000 10% 335 0 0% 0% 6.235
Definitiv 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 5i <25 0,1666 0% 0 o 0%
5 £,0000 428
24 0 72 4.88710% 0 0 5.283(0% 0%
Da 8,0000 4.887 0% 0 0 0% 0,00% 504
Profesor S 1,0000 10% 396 0 0% 0% 6.720
Grad { 1,6000 0% 4] 0 0% 0%
>=16 si <20 01111 0% o 0 0%
4 0,0000 496
25 0 72 5.65310% 0 0 6.815/0% 0%
Da 5.653125% 1162 0 0% 0,00% 0
Profesor § 1,0000 0% 0 0 0% 0% 7.803
Grad | 1,0000 0% 0 ¢ 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 641
28 0 72 5.24610% 0 0 6.849 0% 0%
Da 28,0000 5.246125% 1069 0 0% 0,00% 2.230
Profesor S 1,0000 10% 534 0 0% 0% 10.074
Grad | 1,0000 0% o 0 0% 0%
>=20 si <26 0,3888 0% 0 0 0%
5 0,0000 648
27 0 72 4.88710% 0 0 6.373}0% 0%




Da 24,3972 4.887|26% 990 0 0% 0,00% 1.810
Profesor S 1,0000 10% 496 0 0% 0% 9.135
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=15 si <20 0,3388 0% o 0 0%
4 0,0000 605
28 0 72 5.246(0% 0 0 5.673({0% 0%
Ca 14,7424 5.246|0% 0 0 0% 0,00% 1.174
Profesor 8 1,6000 10% 427 0 0% 0% 7.724
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 gi <25 0,2047 0% 0 ¢ 0%
5 0,0000 530
29 G 72 5.653(0% o 0 7.39510% 0%
Da 5.653125% 1162 g 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 10% 581 0 0% 0% 8.442
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 699
30 0 72 5.246|0% 0 0 5.673{0% 0%
Da 21,6000 5,246|0% 0 0 0% 0,00% 1.720
Profesor S 1,0000 10% 427 0 0% 0% 8.270
Grad i 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,3000 0% 0 0 0%
5 0,0000 530
31 o 72 5.24610% 0 0 5.673]0% 0%
Da 32,0000 5.246{0% o 0 0% 0,00% 2,548
Profesor S 1,0000 10% 427 0 0% 0% 9.098
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,4444 0% 0 Y 0%
5 0,0000 530
32 0 72 5.970|0% 0 5.970|0% 0%
Da 5.870|0% 0 0% 0,00% 0




Profesor § 1,0000 0% 0 0% 0% 6.884
Grad | 1,0000 0% 0% 0%
pesle 25 0,0000 0% 0 0%
5 0,0000 567
33 0 72 5.653|0% 0 ¢ 7.396|10% 0%
Da 24,4540 5.653|25% 1162 ¢ 0% 0,00% 2.098
Profesor S 1,0000 10% 581 0 0% 0% 10.540
Grad i 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,3396 0% 0 0 0%
5 06,0000 699
34 Q 72 4.88710% ¢ 0 6.373(0% 0%
Da 20,0000 4.887|25% 990 0 0% 0,00% 1.484
Profesor S 1,0000 10% 496 0 0% 0% 8.809
Grad | 1,0000 0% ¢ 0 0% 0%
>=16 si <20 0,2777 0% 0 0 0%
4 0,0000 605
35 0 72 5.246{0% 0 0 6.849|0% 0%
Da 18,7424 5.24625% 1069 0 0% 0,00% 1.493
Profesor S 1,0000 10% 534 0 0% 0% 9.337
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,2603 0% 0 0 0%
5 0,0000 648
36 0 72 4.88710% 0 0 6.373|0% 0%
Da 18,0568 4.887125% 990 0 0% 0,00% 1.340
Profesor 8 1,0000 10% 496 0 0% 0% 8.665
Grad | 1,0000 0% 0] 0 0% 0%
>=15 5i <20 0,2507 0% ] 0 0%
4 0,0000 605
37 0 72 4.887{0% ¢ 0 6.373|0% 0%
Da 16,0000 4.887125% 990 0 0% 0,00% 1.187
Profesor S 1,0000 10% 496 0 0% 0% 8.512
Grad | 1,6000 0% Q 0 0% 0%
>=15 §j <20 02222 0% 0 0 0%
4 0,0000 605
38 0 72 4.887|0% 0 0 5.283|0% 0%




Da 8,0000 4.887|0% 0 0 0% 0,00% 594
Profesor S 1,0000 10% 398 0 0% 0% 6.720
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=16 si <20 0,1111 0% 0 0 0%
4 0,0000 486
39 0] 72 5.653(0% 0 0 6.815(0% 0%
Da 5.653|25% 1162 0 0% 0,00% 0
Profesor 8 1,0000 0% 0 0 0% 0% 7.803
Grad § 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,6000 641
40 0 72 5.65310% 0 0 7.396|0% 0%
Da 12,0000 5.653{25% 1162 0 0% 0,00% 1.030
Profesor S 1,0000 10% 581 0 0% 0% 9.472
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,1666 0% 0 0 0%
L} 0,0000 699
41 0 72 5.023{0% 0 0 6.558 (0% 0%
Da 1,7136 5.023}25% 1024 it 0% 0,00% 131
Profesor S 1,0000 10% 511 0 0% 0% 7.659
Grad | 1,0000 0% o 0 0% 0%
>=15 si <20 0,0238 0% 0 0 0%
5 0,0000 623
42 ] 72 4.887|0% 0 0 4.887 (0% 0%
Da 4,0000 4.88710% 0 0 0% 0,00% 297
Profesor § 1,0000 0% 0 0 0% 0% 5.987
Grad | 1,0000 0% 0 o 0% 0%
>=15 si <20 0,0555 0% o 0 0%
4 0,0000 456
43 0 72 5.24610% g 0 6.849|0% 0%
Da 5.246125% 1069 o 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 10% 534 0 0% 0% 7.844
Grad } 41,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,0000 0% o ] 0%
5 0,0000 648




44 0 72 5.970(0% 0 0 5.87010% 0%
Da 24,0000 5.970(0% 0 0 0% 0,00% 2179
Profesor S 1,0000 0% o o 0% 0% 8.063
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,3333 0% ] 0 0%
5 0,0000 567
45 0 72 5.24610% 0 0 6.849|0% 0%
Da 16,0060 5.246|25% 1069 0 0% 0,00% 1.274
Profesor § 1,0000 10% 534 0 0% 0% 9.118
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,2222 0% 0 0 0%
5 0,0000 648
46 0 72 5.970{0% 0 0 7.871|0% 0%
Da 31,6568 5.970125% 1267 0 0% 0,00% 2.874
Profesor S 1,0060 10% 634 0 0% 0% 11.849
Grad | 1,0000 0% 0 o 0% 0%
peste 25 0,4396 0% 0 0 0%
5 0,0000 757
47 0 72 5.653|0% 0 0 7.396[0% 0%
Da 65.653:25% 1162 0 0% 0,00% 0
Profesor § 1,0000 10% 581 0 0% 0% 8.442
Grad | 0,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 4] 0 0%
5 0,0000 699
48 0 72 5.061|0% 0 0 2.623(0% 0%
Da 12,0000 2.623|0% 0 0 0% 0,00% 956
Profesor S 0,5000 0% ¢ 0 0% 0% 3.996
Grad | 0,5000 0% 0 0 0% 0%
»=20 si <25 0,1666 0% 0 0 %
5 0,0000 244
49 o 72 6.976(0% 0 0 8.710{0% 0%
Da 6.976(25% 1734 0% 0,00% o
Profesor (Director (scoald 1,0000 0% ] 0% 0% 9.924
sau liceu)) S
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0%




5 0,0000 867 0
50 0 72 4.855|0% 0 0 4.98310% 0%
Da 3,6568 4.855|0% 0 0 0% 0,00% 311
Profesor S 1,0000 0% 0 0 0% 0% 0 6.813
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 16% 703
>=15 5j <20 0,0507 0% 0 0 0% 0
4 0,0000 469 Lt}
51 it 80 5.246(0% ¥ 0 5.673|0% 0%
Da 5.246|0% Q 0% 0,00% 0
Profesor pentru TnvE{dmant 1,0000 10% 427 0% 0% 0 6.550
primar 8
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
>=20 si <25 0,0000 0% 0%
5 0,0000 530
52 0 80 4.88710% 0 0 7.323|10% 0%
Da 4.887)|25% $90 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invaidmant 1,0000 10% 486 850 0% 0% 0 8.275
primar S
Grad | 1,0000 0% 0% 0%
>=15 si <20 0,0000 0% 0 0% 0
4 03,0000 605
53 0 80 5.870[0% 0 6.478|0% 0%
Da 5.970(0% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invai&mant 1,0000 10% 508 0% 0% 0 7.443
primar S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0% 0
5 0,6000 618
54 0 80 5.784{0% 0 7.59310% 0%
Da 5.784(25% 1205 0% 0,00% 0
Profesor pentru inva{8mant 1,0000 10% 604 0% 0% 0 8.663
primar S
Grad | 1,0000 0% ¢ 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0%
5 0,6000 723
&5 0 80 6.715|0% 0 0 9.20010% 0%
Da 6.715|25% 1657 0% 0,00% 0




Profesor pentru invatdmant 1,0000 10% 828 ] 0% 0% 10.376
primar (Director adjunct
(scoald sau liceu)} S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0%
5 0,0000 829
56 0 80 4.887|0% 0 o 6.373{0% 0%
Da 4.887)25% 990 0% 0,00% 0
Profesor pentru invE{amant 1,0000 10% 486 0 0% 0% 7.325
primar S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
>=15 i <20 0,0000 0% 0 0%
4 0,0000 605
57 0 80 5.246(0% 0 6.849|0% 0%
Da 5.246(25% 1069 0 0% 0,00% 0
Profesar pentru Invaidmant 1,0000 10% 534 0% 0% 7.844
primar S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
>=20 st <25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 648
58 0 80 5.653[0% 0 7.38610% 0%
Da 5.653(25% 1162 0% 0,00% 0
Profesor pentru invatdmant 1,0000 10% 581 0 0% 0% 8.442
primar S
Grad { 1,0000 0% 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% i 0 0%
§ 06,0000 699
59 0 80 4.788|0% 0 0 5.194|0% 0%
Da 4.788|0% 0 0 0% 0,00% 0
Tnvatator M 1,0000 10% 406 0 0% 0% 6.039
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 80,0000 0% 0 o 0%
5 0,0000 498
60 0 80 4.651|0% 0 0 5.03610% 0%
Da 16,0000 4.651 (0% o 0 0% 0,00% 1.018
Tnvaiitor M 1,0000 10% 385 0 0% 0% 6.878
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%




5 0,0000 477
61 o 72 4.28910% 0 0 25410% 0%
Da 254|0% 0 0 0% 0,00% o
Profesor S 0,0555 0% 0 0 0% 0% 297
Grad | 0,0555 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 0,0000 0% 0 0 0%
3 0,0000 24
62 0 80 5.653{0% 0 0 6.119|0% 0%
Da 5.65310% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invdidmant 1,0000 10% 466 0 0% 0% 7.037
primar S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0%
5 0,0000 571
63 o 80 4.887,0% 0 0 6.373 (0% 0%
Da 4.88725% 990 0% 0,00% 0
Profesor pentru invatdmant 1,0000 10% 496 0 0% 0% 7.325
primar S
Grad 1,0000 0% 0% 0%
>=15 si <20 0,0000 0% 0 0%
4 0,0000 605
64 0 72 5.65310% ¢ 4 6.119|0% 0%
Da 35,6424 5.653{0% 0 0 0% 0,00% 3.050
Profesor S 1,0000 10% 466 ] 0% 0% 10.087
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,4936 0% 0 0 0%
5 0,0000 571
65 0 72 4.695|0% 0 0 5.074 0% 0%
Da 22,6280 4.695/0% 0 ) 0% 0,00% 1.614
Profesor S 1,0000 10% 379 0 0% 0% 7.513
Grad | 1,0000 0% G 0 0% 0%
>=10 st <15 0,3142 0% 0 0 0%
4 0,0000 478
66 0 72 4.295|0% o 3.176{0% 0%
Da 28,0000 3.176|0% 0% 0,00% 1.887
Profesor S 0,7223 0% 0 0% 0% 5.584




Grad |l 0,7223 0% 0% 0%
>=15 si <20 0,3888 0% 0 0%
5 0.0000 291
67 0 72 3.946{0% ] 0 4.245(0% 0%
Da 24,0000 3.94610% 0 0 0% 0,00% 1.435
Profesor S 1,0000 10% 299 0 0% 0% 6.416
Definitiv 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 0,3333 0% 0 0 0%
3 0,6000 389
68 31 72 3.069|0% o 0 0}0% 0%
Nu 4,0000 0% 0 0 0% 0,00% 202
Profesor S 0.0000 0% 0 0 0% 0% 202
Debutant 0,0000 0% 0 0 0% 0%
Panala 1 an 0,0555 0% 0 0 0%
BAZA 0,0000 0
69 0 80 5.653|0% 0 G 7.396 (0% 0%
Da 16,0000 5.653|25% 1162 0% 0,00% 1.236
Profesor pentru invajamant 1,0000 10% 581 0% 0% 9.678
primar S
Grad | 1,6000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 699
70 0 72 3.918|0% 0 0 2,055|0% 0%
Da 2,055(0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,5000 0% 0 0 0% 0% 2.414
Definitiv 0,5000 0% 0 0 0% 0%
>=15 si <20 0,0000 0% 0 0 0%
4 0,0000 186
7 0 72 4.887|0% 0 0 5.283|0% 0%
Da 19,3136 4.887{0% 0 0 0% 0,00% 1.433
Profesor S 1,0000 10% 396 0 0% 0% 7.559
Grad | 1,0600 0% 0 ] 0% 0%
>=15 5} <20 0,2682 0% 0 0 0%
4 0,0000 496
72 0 72 4.281|0% o 4.281[0% 0%
Da 4,0000 4.281{0% ¢ 0 0% 0,00% 260




Profesor § 1,0000 0% 0 0% 0% 5.280
Grad If 1,0000 0% 0 0% 0%
>=15 si <20 0,0555 0% 0 0 0%
4 0,0000 392
73 0 72 3.069|0% 0 0 0|0% 0%
Nu 0% 0 0 0% 0.00% 0
Profesor 5 0,0000 0% 0 0 0% 0%
Debutant 0,1666 0% 0 0 0% 0%
PinZ lIa 1 an 06,0000 0% 0 0 0%
BAZA 0,6000 0
74 29 80 3.751|0% 0 0 4.033|0% 0%
Da 16,0000 3.751|0% 0 0 0% 0,00% 819
Profesor pentru invatamant 1,0000 10% 282 0% 0% 5.570
primar S
Definitiv 1,0000 0% 0 0% 0%
>=5 si <10 0,0000 0% 0 0 0%
2 0,0000 371
75 0 72 4.887 (0% 0 0 5.283(0% 0%
Da 20,0000 4.88710% 0 0 0% 0,00% 1.484
Profesor S 1,0000 10% 396 0 0% 0% 7.610
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=15 si <20 02777 0% 0 [t} 0%
4 0,0000 496
76 0 80 4.887{0% s 0 6.373|0% 0%
Da 4.88725% 990 ] 0% 0,00% 0
Profesor pentru fnvatamant 1,0000 10% 496 0% 0% 7.325
prirmar S
Grad | 1,8000 0% 0 0% 0%
>=15 s <20 0,0000 0% 0 0%
4 0,0000 605
77 ¢ 72 4.374|10% 0 0 2.882|0% 0%
Da 16,0000 2.524|0% 0 0 0% 0,00% 1.102
Profesor S 0,6556 10% 358 0 0% 0% 4.444
Grad Il 0,5556 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,2222 0% 0 0 0%
5 0,0000 267




78 0 80 5.246|0% 0 0 5.673|0% 0%
Da 5,246|0% ] 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invatamant 1,0000 10% 427 0 0% 0% 6.550
primar §
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,0000 0% 0 ] 0%
5 0,00C0 530
79 0 72 3.946{0% 0 0 3.94610% 0%
Da 4,0000 3.946[0% 0 ] 0% 0,00% 239
Profesor S 1,0060 0% 0 0 0% 0% 4.881
Definitiv 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 0,0555 0% 0 0 0%
3 0,0000 359
80 0 80 4.887|0% 0 0 5.283|0% 0%
Da 4.887(0% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invaiamant 1,0000 10% 396 0% 0% 6.126
primar 8
Grad | 1,0000 0% 0% 0%
>=15 si <20 0,0000 0% 0 0 0%
4 0,0000 496
81 0 72 4.724|0% 0 0 3.436 (0% 0%
Da 3,8856 2.444|25% 496 0 0% 0,00% 288
Profesor S 0,5000 10% 496 o 0% 0% 4.224
Grad | 0,5000 0% o o 0% 0%
>=15 si <20 0,0539 0% 0 0 0%
4 0,0000 327
82 0 80 5.246|0% 0 0 567310% 0%
Da 5,246|0% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invatdmant 1,0000 10% 427 0% 0% 6.550
primar 8
Grad | 1,0000 0% 0% 0%
>=20 si <25 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0060 530
83 39 72 3.958|0% ¢] 0 945:0% 0%
Da 945|0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,2222 0% 0 0 0% 0% 1.108
Grad li 0,2222 0% 0 0 0% 0%




>=5 si <10 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 86
84 0 80 5.784|0% 0 0 6.265|0% 0%
Da 12,0000 5.784|0% o 0% 0,00% 949
Profesor pentru Invétdmant 1,0000 10% 481 0 0% 0% 8.151
primar S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
peste 25 0,0000 0% 0%
5 0,0000 500
85 0 80 4.336{0% 0 4.67110% 0%
Da 16,0000 4.33610% 0 0% 0,00% 946
Profesor pentru invat&mant 1,0000 10% 335 0% 0% 6.392
primar S
Definitiv 1,0000 0% 0] 0% 0%
»=20 51 <25 0,0000 0% 0%
5 0,0000 428
86 31 80 3.709|0% 0 0 3.986{0% 0%
Pa 3.70910% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru Tnvitdmant 1,6000 10% 277 0 0% 0% 4.698
primar S
Definitiv 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=5 si <10 0,0000 0% 0 0 0%
2 0,0000 365
87 0 80 4.695]0% 0 5.074{0% 0%
Da 4.695(0% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru Tnva{dimant 1,0000 10% 379 0% 0% 5.889
primar S
Grad | 1,0000 0% 0 0% 0%
>=10 si <15 0,0000 0% 0 0 0%
4 0,0000 478
a8 1] 72 3.947|0% 4] 0 2.37%|0% 0%
Da 2.06210% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,5000 10% 317 0 0% 0% 2772
Grad It 0,0000 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 $,0000 0% 4 0 0%
3 0,0000 220
8¢9 0 72 4.74210% 0 0 3.112(0% 0%




Da 32,0000 2.716|0% 0 0 0% 0,00% 2.375
Profesor S 0,5556 10% 3986 0 0% 0% 0 5973
Grad | 0,5556 0% 0 0 0% 0%
»=15 si <20 0,4444 0% 0 0 0%
4 0,0000 293
90 0 72 4,88710% 0 0 5.28310% 0%
Da 4,0000 4.887{0% 0 0 0% 0,00% 297
Profesor 8 1,00a0 10% 396 4 0% 0% 0 6.423
Gradi 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=15 s <20 0,0555 0% o 0 0%
4 0,0000 486
91 0 72 2.993|10% 0 0 0|0% 0%
Nu 24,0000 0% 0 0 0% 0,00% 1.163
Profesor M 0,0000 0% 0 0 0% 0% 0 1.163
F&r3 pregitire 0,0000 0% o 0 0% 0%
>=15 si <20 0,3333 0% ¥ 0 0% 0
4 0,0000 0 0
92 0 80 4.887|0% 0 0 6.373|0% 0%
Da 4.887|25% 990 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru fnvatdmant 1,0000 10% 496 0 0% 0% ¢] 7.325
primar §
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=15 §j <20 0,0000 0% 0 0 0% o
4 0,0000 605
a3 0 72 5.24610% 0 0 6.315/0% 0%
Da 4,0000 5.246|25% 1069 0 0% 0,00% 319
Profesor S 1,0000 0% 0 0 0% 0% 0 7.576
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
»=20 si <25 0,0555 0% 0 Q 0%
5 0,0000 595
94 31 72 3.660|0% 0 0 2.70910% 0%
Da 16,0000 2.7098(0% 0 0 0% 0,00% 910
Profesor S 0,7223 0% 0 0 0% 0% 0 4.116
Definitiv 0,7223 0% 0 4] 0% 0%
>=5 si <10 0,2222 0% 0 0 0% 0
2 0,0000 247 0




95 0 72 3.479|0% 0 0 625{0% 0%
Da 625(0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,1666 0% 0 0 0% 0% 740
Definitiv 0,1666 0% 0 0 0% 0%
>=5 i <10 0,0000 0% 0 0 0%
2 0,0000 57
96 0 72 4.851[0% 0 0 4.34410% 0%
Da 4.34410% o 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,8889 0% 0 v} 0% 0% 5.057
Grad | 0,8889 0% 0 0 0% 0%
>=15 si <20 0,0000 0% 0 o 0%
4 0,0000 405
97 3 72 3.324|10% 0 0 985/0% 0%
Da 16,0000 985|0% 0 0 0% 0,00% 859
Profesor S 0,2778 0% 0 0 0% 0% 2.030
Definitiy 02778 0% 0 0 0% 0%
>=1si <56 0,2222 0% 0 0 0%
1 0,6000 90
98 0 72 4.281[0% 0 0 4.612{0% 0%
Da 20,0000 4.28110% 0 0 0% 0,00% 1.208
Profesor S 1,0000 10% 331 0 0% 0% 6.682
Grad Il 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=15 i <20 06,2777 0% 0 0 0%
4 0,6000 425
99 0 72 4.876(0% 0 0 0]0% 0%
Nu 0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,0000 0% 0 0 0% 0%
Grad | 0,11141 0% 0 o 0% 0%
>=20 si <25 0,6000 0% 0 0 0%
5 0,0000 o
100 0 72 4.058|0% 0 0 2.118{0% 0%
Da 2.119(0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,5000 0% 0 0 0% 0% 2.486
Grad Il 90,0000 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 0,0000 0% 0 0 0%




4 0,0000 194
101 o 72 3.709:0% 0 0 3.709|0% 0%
Da 3.70810% ¢ 0 0% 0,00% t]
Profesor 8 1,0000 0% 0 0 0% 0% 4.393
Definitiv 0,0000 0% 0 0 0% 0%
>=5 si <10 0,0000 0% ¢ 0 0%
2 0,0000 337
102 0 80 3.543(0% 0 0 3.807|0% 0%
Da 3.543(0% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invatdmant 1,0000 10% 264 0 0% 0% 4.504
primar S
Definitiv 1,0000 0% 0 0% 0%
>=1si <5 0,0000 0% 0 0 0%
1 0,0000 350
103 0 80 3.751|0% 0 o 4.033|0% 0%
Da 3.751|0% o 0% 0,00% 0
Profesor pentru inva{imant 1,0000 10% 282 0 0% 0% 4.751
primar S
Definitiv 1,0000 0% 0 0% 0%
>=5 si <10 80,6000 0% 0 0 0%
2 0,0000 371
104 0 72 4.35310% 0 0 2.271{0% 0%
Da 2.271|10% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor 8 0,5000 0% 0 0 0% 0% 2652
Grad If 0,5000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,0000 0% 0 G 0%
5 0,0000 208
105 0 72 3.699(0% 0 0 0{0% 0%
Nu 0% 0 0 0% 0,00% ]
Profesor S 0,0000 0% 0 0 0% 0%
Definitiv 01141 0% 0 0 0% 0%
»=1si<h 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 v}
106 4 72 4.32110% 0 0 761{0% 0%
Da 76110% 0 0% 0,60% 0
Profesor S 0,1666 0% 0 0% 0% 890




Grad | 0,1666 0% 0 0% 0%
>=10 si <15 06,0000 0% 0 0 0%
3 0,0000 . 71
107 0 72 4.124|0% ] 0 4.44110% 0%
Da 8,0000 4.124|0% 0 0 0% 0,00% 500
Profesor S 1,0006 10% 317 0 0% 0% 5.697
Grad Il 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 6,111 0% 0 0 0%
3 06,0000 409
108 0 72 4.237(0% 0 0 4.566{0% 0%
Da 20,0000 4.237|0% 0 0 0% 0,00% 1.285
Profesor S 1,0000 10% 329 0 0% 0% 6.619
Grad 1l 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 0,2777 0% 0 0 0%
4 0,0000 421
109 0 72 3.681|0% 0 0 0[0% 0%
Nu 8,0000 0% 0 0 0% 0,00% 488
Profesor S 0,0000 0% 0 0 0% 0% 489
Debutant 0,0000 0% 0 0 0% 0%
Pandla1an 0,111 0% 0 0 0%
5 0,0000 0
110 0 72 3.766(0% 0 0 1.973]0% 0%
Da 1.973(0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor 8 0,5000 0% 0 0 0% 0% 2.325
Definitiv 0,5000 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 0,0000 0% 0 0 0%
3 0,0000 179
111 0 72 4 876|0% 0 0 0(0% 0%
Nu 4,0000 25% 0 0 0% 0,00% 319
Profesor S 0,0000 0% 0 0 0% 0% 319
Grad | 0,2222 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,0555 0% 0 0 0%
5 0,0000 0
112 0 72 3.348(0% 0 0 3.348|0% 0%
Da 3.348\10% 0 0% 0,00% 0




Profesor S 1,0000 0% 0 0 0% 0% 4.003
Definitiv 1,0000 0% 0% 0%
»>=1 s <5 0,0000 0% 0 0%
BAZA 0,0000 308
113 0 72 5.24610% 0 0 6.84910% 0%
Da 7,5424 5.246125% 1069 0 0% 0,00% 601
Profesor S 1,0000 10% 534 0 0% 0% 8.445
Grad | 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=20 si <25 0,1047 0% 0 0 0%
5 0,0000 648
114 0 72 3.357 (0% 0 0 1.377 (0% 0%
Da 1.377(0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,3888 0% ¢ 0 0% 0% 1.638
Definitiv 06,3888 0% o 0 0% 0%
>=1 si <b 03,0000 0% 0 0 0%
1 0,0000 126
115 0 72 3.874{0% 0 0 92510% 0%
Da 925(0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 06,2222 0% 0 0 0% 0% 1.086
Definitiv 0,2222 0% 0 0 0% 0%
»>=10 si <15 0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0060 84
116 0 80 3.866|0% 0 0 4.158(0% 0%
Da 3.866[0% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invaidmant 1,0000 10% 293 0% 0% 4.888
primar $
Grad ll 1,6000 0% o 0% 0%
»=5 si <10 0,0000 0% o 0 0%
2 0,0000 382
17 0 72 3.910|0% 0 0 4.20910% 0%
Da 3.91010% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 10% 299 0 0% 0% 4.944
Grad Il 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=5 gi <10 0,0000 0% 0 0 0%
2 0,0000 388
118 0 72 4.,959|0% 0 0 4.711|0% 0%




Da 3.906|25% 805 0 0% 0,00% ¢]
Profesor S 0,7778 0% ¢ 0 0% 0% 5.430
Grad | 0,7778 0% 0 0% 0%
>=15 si <20 0,0000 0% 0 0 0%
4 0,0000 449
119 0 a0 3.910|0% 0 0 4,20910% 0%
Da 3.910(0% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invildmant 1,0000 10% 239 0 0% 0% 4.944
primar S
Grad Il 1,0000 0% 0 0% 0%
>=5 si <10 0,0000 0% 0 0 0%
2 0,0000 388
120 0 72 4.469(0% 0 0 3.04510% 0%
Da 3.045(0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,6667 0% 0 0 0% 0% 3.561
Grad | 0,6667 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 0,0000 0% 0 0 0%
3 0,0000 285
i21 0 72 3.780(0% o 0 0[0% 0%
Ny 4,0000 0% 0 0 0% 0,00% 252
Profesor SSD 0,0000 0% 0 0 0% 0% 252
Grad It 0,0000 0% 0 0 0% 0%
>=15 5j <20 0,0555 0% 0 0 0%
5 0,4000 0
122 0 72 4.502(0% 0 0 1.301 (0% 0%
Da 1.301|0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 02777 0% 0 0 0% 0% 1.520
Grad { 0,2777 0% 0 0 0% 0%
>=10 si <15 0,0000 0% 0 0 0%
3 0,0000 123
123 0 72 4.87610% 0 0 010% 0%
Nu 8,0000 0% 0 0 0% 0,00% 628
Profesor S 0,0000 0% 0 0 0% 0% 628
Grad | 0,0000 0% 0 o 0% 0%
>=15 81 <20 0,111 0% 0 0 0%
5 0,0000 0




124 o 72 3.520{0% 0 0 1.648)0% 0%
Da 1.648|0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 0,4444 0% 0 ¢ 0% 0% 1.952
Definitiv 0,4444 0% 0 0 0% 0%
>=5 si <10 0,0000 0% 0 0 0%
2 0,0000 150
126 0 72 3.957|0% 0 0 3.957|0% 0%
Da 3.957|0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 0% t] 0 0% 0% 4.664
Definitiv 1,0000 0% 0 0 0% 0%
>=1 si <5 0,0000 0% 0 0 0%
4 0,0000 360
126 0 72 3.326{0% 0 o 3.326|0% 0%
Da 1,7138 3.326{0% 0 0 0% 0,00% 86
Profesor S 1,0000 0% o 0 0% 0% 4.066
Debutant 1,0000 6% 0 0 0% 0%
Pandia tan 0,0238 0% o 0 0%
BAZA 0,0000 307
127 0 72 5.669{0% o 0 0(0% 0%
Nu 48,0000 0% 0 0 0% 0,00% 4.358
Profesor S 0,0000 0% 0 0 0% 0% 4.358
Grad | 0,0000 0% 0 0 0% 0%
peste 25 0,6666 0% 0 0 0%
5 0,0000 0
128 0 72 3.069{0% 0 0 0|0% 0%
Nu 24,0000 0% 0 0 0% 0,00% 1.241
Profesor S 0,0000 0% 0 0 0% 0% 1.211
Debutant 0.0000 0% 0 0 0% 0%
Pandla t an 0,3333 0% 0 0 0%
BAZA 0,0000 0
129 0 80 3.558|0% 0 0 0(0% 0%
Nu 0% 0 0% 0,00% 0
Profesor pentru invaidmant 0,0000 10% 0 0% 0%
primar &
Definitiv 0,0000 0% 0 0% 0%
>=5 5] <10 0,0000 0% 0 0%




3 0,0000 0
130 0 72 3.326|0% 0 0 3.326|0% 0%
Da 3.326|0% 0 0 0% 0,00% 0
Profesor S 1,0000 0% 0 4] 0% 0% 3.980
Debutant 1,0000 0% 0 0 0% 0%
Pandia 1 an 0,0000 0% 0 0 0%
BAZA 0,0000 307
Categorie personal - didactic - auxiliar
COMPENSATH ALTE SPORURI NEINGLUSE [N SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. crt. |Nume prenume Clasa Norma did. PCO | Sal. baza %/Invalamant spec. Tnvaamant Salariu Y%{Predare simultand  |%/Indemn. zone izolate  |Total PCO
CNP Fe. de baz3d Numdérore PCO | Sal. baza %{Gradatie merit special %ICond. muncad %{Practici pedagogica | Total drepturi
Functia Normaé caleul tarifar %{Dirigentie Diferente spor %ISpor model %ICFP salariale
Studil Norma de bazi normat Y%{Stabilitate zona %{Spor L.egea %{Spor de handicap
Grad Didactic Norma PCO %ISpor complexitate Doclorat 490/2004 Spor noapte
Vech. Invalamant Normaé cumul CFP %ISpor Penitenciar Majorare sal.
Gradatie Audit Spor Suprasolicitare
i 0 4.645:0% 0 0 6.493|0% 0%
Da 4.64525% 1056 0 0% 0,00% 0
Informalician gradul { A S 1,0000 0% 0 0 0% 0% 6.840
1,0000 15% 792 0 0% 0%
0,0000 0% 0 o 0%
5 0,0000 0
2 0 5.130{0% 0 0 7.175{0% 0%
Da 5.130(25% 1168 0% 0,00% 0
Secretar institutie unitate 1,0000 0% 0 0% 0% 7.522
de invatdmant | (Secretar-
gef} S
1,0000 15% 876 0 0% 0%
0,0000 0% 0 0 0%
5 0,0000 0
3 0 4.202|0% 0 0 5.857 (0% 0%
Da 4.202(25% 946 0 0% 0,00% 0
Bibliotecar gradul 18 1,6000 0% 0 0 0% 0% 6.204
1,6000 15% 708 0 0% 0%
0,0000 0% 0 0 0%
4 0,0000 0
4 0 3.548|0% 0 0 4.860|0% 0%
Da 3.548|25% 750 0 0% 0,00% 0




Secretar institulie unitale 1,0000 0% 0 0 0% 0% 0 5,207
de invatamant IAM
1,0000 15% 562 0% 0%
0,0000 0% 0 0 0% 0
5 0,0000 0
0 3.37010% 0 c 4.588{0% 0%
Da 3.370{25% 696 0 0% 0,00% 0
Tehnician treapta i M 1,0000 0% 0 0 0% 0% 0 4,935
1,0000 15% 522 0 0% 0%
0,0000 0% 0 (¥ 0% 0
5 0,0000
0 4.64710% 0 0 4.647|0% 0%
Da 4.64710% 0 0% 0,00% 0
Administrator patrimoniu 1,0000 0% 0 0% 0% 0 4.994
grad | S
1,0000 0% 0 0% 0%
0,0000 0% 0 0%
5 0,0000
0 2.793{0% 0 1.516]0% 0%
Da 1.516{0% 0 0% 0,00% 0
Secretar institulie unitate 0,5000 0% 0 0% 0% 0 1.689
de invitamant debutant S
0,5000 0% 0 0% 0%
0,0000 0% 0 0 0%
2 0,0000 0
0 5.780|0% 0 7.185(0% 0%
Da 5.780|25% 1405 0% 0,00% 0
Administrator financiar grad 1,0000 0% 0 0% 10% 406 7.938
| (Contabil-gef
{(administrator financiar} ) S
1,0000 0% 0% 0%
0,0000 0% 0% 0
4 0,0000
0 4.56810% 4.56810% 0%
Da 4.568|0% 0% 0,00% 0
f\gministrator financiar grad 1,G000 0% 0% 0% 0 4,915
1,0000 0% 0 0 0% 0%




0,0000

0%

0%

—
4 0,0000 0
ategorie personal - nedidactic
COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE TN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. crt. | Nume prenume Clasa Normé did. PCO | Sal. baza %/invalamant spec. Tnvatamant Salariu %/Predare simultand  |%/ndemn. zone izolate  |Total PCO
CNP Fc. de bazd Numérore PCO | Sal. baza %I Gradalie merit special %ICond. muncd %{Praclics pedagogicd  {Total drepturi
Functia Norma caleul tarifar %/ Dirigentie Diferenje spor %{iSpor model %ICFP salariale
Studii Normaé de baza normat %/Stabilitate zona %{Spor Legea %ISpor de handicap
Grad Didactic Normé PCO %ISpor complexitate Doclorat 490/2004 Spor noapte
Vech, invaldmant Norma cumul CFP %/Spor Penitenciar Majorare sal,
Gradatie Audit Spor Suprasolicitare
1 0 2.72110% 0% 0%
Da 0% 0% 0,00% 0
Ingrijitor | M 1,0000 0% 0% 0% 3.068
1,0000 0% 0% 0%
0,0000 0% 0%
5 0,0000 0
2 0 2.721|10% 0% 0%
Da 0% 0% 0,00% 0
Paznic | M 1,0000 0% 0% 0% 3.068
1,0000 0% 0% 0%
0,0000 0% 0%
5 0,0000 ]
3 0 2.721|10% 0% 0%
Da 0% 0% 0,00% 0
Paznic | M 1,0000 0% 0% 0% 3.068
1,0000 0% 0% 0%
0,0000 0% 0%
5 0,6000 0
4 0 2.721|0% 0% 0%
Da 0% 0% 0,00% 0
PazniciM 1,0000 0% 0% 0% 3.068
1,0000 0% 0% 0%
0,0000 0% 0%
5 0,00C0 0
5 0 2.61210% 0% 0%
Da 0% 0% 0,00% 0




Ingrijitor | M

1,0000

0%

0%

0%

2.959

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

2.721

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Ingrijitor I M

1,0000

0%

0%

0%

3.068

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,6000

2724

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Ingrijitor | M

1,0000

0%

0%

0%

3.068

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

3.025

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Muncitor | M

1,0000

0%

0%

0%

3.372

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

2721

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Tnarljiter I M

1,0000

0%

0%

0%

3.068

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

10

2,721

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Ingrijitor | M

1,0000

0%

0%

0%

3.068

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

11

2612

0%

0%

0%




Da

0%

0%

0,00%

Tngrijitor | M

1,6000

0%

0%

0%

2.959

1,0000

0%

0%

0%

0,6000

0%

0%

0,6000

12

2.7

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Tngrijitor | M

1,0000

0%

0%

0%

3.068

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

13

2.388

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

ingrijitar | M

1,0000

0%

0%

0%

2735

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

14

2,721

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Tngrijitor | M

1,0000

0%

0%

0%

3.068

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

15

3.026

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Muncitor i M

1,0000

0%

0%

0%

3.372

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000

16

0

2721

0%

0%

0%

Da

0%

0%

0,00%

Tngrijitor | M

1,0000

0%

0%

0%

3.068

1,0000

0%

0%

0%

0,0000

0%

0%

0,0000




17 0 2.721(0% 0% 0%
Da 0% 0% 0,00% 0
Tngrijitor | M 1,0000 0% 0% 0% 3.068
1,0000 0% 0% 0%
0,0000 0% 0%
5 0,0000
NOTA: Sumele brute contin indemnizatia de hrans in
cuantum de 347 lei/luna integral lucrati gi proporiional cu
norma gi timpul efectiv lucrat.
Contabil gef Intocmit

Ordonator de credite

Viad luliana - Director

]

Buidan Camelia Georgeta - Secietar institulie unitate de
fnvatdmant |




